wGOJT GMINY LESZNO

pow. warszawski zachodni
woj. mazowieclkie

F - 0151/84/2006

ZARZADZENIE NR 84/2006
WOJTA GMINY LESZNO
z dnia 31.10.2006 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(tj. Dz. U. z2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U .z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z p6dzn.,
12 pkt. 1 uchwaly budzetowej Nr LI1/283/2006 Rady Gminy Leszno z dnia
03.02.2006r. zarzadzam, co nastgpuje:

zm.) oraz §

§1

W budzecie gminy uchwalonym uchwatg Nr LII/283/2006 Rady Gminy Leszno z dnia

03.02.2006r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dochody

Dz.

Rozdz.

§

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zwigkszenie

Plan po
zmianie

751

852

75109

85214

2010

2030

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa

Wybory do rad gmin. rad
powiatéw i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw

miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Pomoc Spoleczna’

Zasilki i pomoc w naturze oraz

skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gminy

1.500

1.873.263

170.200

25.200

28.542

28.542
28.542

1.300

1.300

1.300

30.042

28.542
28.542

1.874.563

171.500

26.500

Dochody ogélem

16.773.729

29.842

16.803.571




Wydatki

pe | Rigds § N Plan Przed Z wie{tsze Zmni.ejsze- Plfm po
zmiang -hie nie zmianach
750 Administracja publiczna 2.520.610 2.394 2.394 2.520.610
75023 Urzedy gmin 2.203.164 2.394 2.394 2.203.164
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 36.933 2.000 - 38.933
4110 |Skladki na ubezpieczenie
spoteczne 228.433 345 - 228.778
4120 | Skifadki na Fundusz Pracy 32.483 49 - 32.532
4210 | Zakup materiatow i
wyposazenia 97.170 - 2.394 94.776
751 Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
i ochrony prawa oraz
sadownictwa 1.500| 28.542 - 30.042
75109 Wybory do rad gmin, rad
powiatoéw i sejmikéw
wojewodztw. wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie -l 28.542 - 28.542
3030 |Roézne wydatki na rzecz osob
fizycznych - 15.000 - 15.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 3.875 - 3.875
4110 | Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne - 597 - 597
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy - 85 - 85
4210 |Zakup materiatow i
wyposazenia - 3.460 - 3.460
= 4300 |Zakup ustug pozostalych - 4.825 - 4.825
4410 | Podroze stuzbowe krajowe - 700 - 700
801 Os$wiata i wychowanie 6.948.800| 57.538 57.538 6.948.800
80101 Szkoly Podstawowe 3.606.846 12.500 7.500 3.611.846
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen 132.040 7.500 - 139.540
4110 | Skladki na ubezpieczenie
spoteczne 331.021 - 7.500 323.521
4210 |Zakup materiatow i
wyposazenia 56.975 5.000 - 61.975
w tym: Szkola Podstawowa
w Lesznie 1.824.295 12.500 7.500 1.829.295
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen 74.410 7.500 - 81.910
4110 | Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne 197.394 - 7.500 189.894
4210 | Zakup materiatow i




852

80103

80104

80110

80146

85212

3020
4010
4110
4120
3020
4010
4110
4120
4220
4260
4270
4300
4440
3020
4210
4260
4300
3020
4210
4260
4300

4300
4410

wyposazenia

QOddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenie
spoleczne

Sktadki na Fundusz pracy
Przedszkola

Wydatki osobowe niezliczone
do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne

Sktadki na Fundusz pracy
Zakup srodkow zywnosci
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostalych
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
wtym :

Gimnazjum w Lesznie
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup ushug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

17.800
92.742
7.959
43.405
9.386
1.278
1.056.975
41.058
365.332
114.644
15.635
60.000
67.100
10.000
21.796

32.264
1.869.243

103.603
35.798
131.500
53.663
1.267.091
65.366
25.798
61.000
41.988
25.864
19.313
6.551

2.388.879

1.568.000

5.000

2.220

1.200
1.000

20
37.218

12.000
23.000

2.000

218
5.000

2.100
2.900

5.000

2.100
2.900
600
600

21.300

1.000

2.220

2220

37.218
4.000
23.000

8.000
218
2.000
10.000
5.000

5.000

10.000

5.000
5.000

600
600

20.000

1.000

22.800
92.742
5.739
44.605
10.386
1.298
1.056.975
37.058
542.332
106.644
15.417
72.000
90.100
8.000
23.796

32.482
1.864.243

98.603
37.898
126.500
56.563
1.262.091
60.366
27.898
56.000
44.888
25.864
19.913
5.951

2.390.179

1.568.000




4210 | Zakup materiatow i
wyposazenia 5.612 - 1.000 4.612
4300 |Zakup ustug pozostatych 8.500 1.000 - 9.500
85214 Zadania wiasne
Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 164.200 1.300 9.000 156.500
3110 | Swiadczenia spoleczne 164.200|  1.300 9.000 156.500
w tym:
- ze srodkow wlasnych 139.000 - 9.000 130.000
85219 - ze srodkow dotacji celowej 25.200 1.300 - 26.500
Osrodki Pomocy. Spolecznej 288.569 10.000 - 298.569
4210 | Zakup materiatow i
wyposazenia 4.428 3.000 - 7.428
4300 |Zakup ustug pozostatych 14.000 7.000 - 21.000
w tym: ze $rodkéw wiasnych
4210 | Zakup materiatow i
Wwyposazenia 4.428 3.000 - 7.428
85228 4300 | Zakup ustug pozostatych 14.000 7.000 - 21.000
Uslugi opiekuncze 38.205 - 10.000 28.205
4110 | Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne 5:001 - 1.437 4.064
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 783 - 205 578
85295 | 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 31.921 - 8.358 23.563
Pozostala dziatalnos¢ 87.000 9.000 - 96.000
3110 |Swiadczenia spoleczne 87.000 9.000 - 96.000
W tym:
- ze srodkéw wlasnych 46.000 9.000 - 55.000
Wydatki ogolem 18.803.584 | 109.774 79.932| 18.833.426
§2

Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej zgodnie z
zalacznikiem nr 112 .

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




w6IT GMINY LESZNO
pow. warszawski zachodni
woi. mazowieclkie

Zalqcznik Nr 1
do Zarzqdzenia Nr 84/2006
Wajta Gminy Leszno
zdnia 31.10.2006r..

Plan zadan z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych
gminie ustawami na 2006r.

PLAN DOCHODOW:

Dz.

Rozdz.

§

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zwigkszenie

Plan po zmianie

751

75109

2010

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
Wybory do rad gmin. rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie

1.500

28.542

28.542

28.542

30.042

28.542

28.542

RAZEM:

1.827.022

28.542

1.855.564




wOJT GMINY LESZNO

pow. warszawski zachodni
wci. mazswiecl:e

Plan zadan 7z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych

gminie ustawami na 2006r.

PLAN WYDATKOW

Zalqcznik Nr 2
do Zarzqdzenia Nr 84/2006

Wéjta Gminy Leszno

zdnia 31.10.2006r..

Dz.|Rozdz. § Nazwa Plan przed | Zwigkszenie Plan po
zmiang zmianie
751 Urzedy naczelnych organow 1.500 28.542 30.042
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa
75109 Wybory do rad gmin, rad - 28.542 28.542
powiatow i sejmikoéw
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentéw miast
oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewddzkie 28.542 28.542
3030 | Rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych - 15.000 15.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 3.875 3.875
4110 | Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne - 597 597
4120 | Skladki na Fundusz Pracy - 85 85
4210 | Zakup materialow i wyposazenia - 3.460 3.460
4300 | Zakup ustug pozostatych - 4.825 4.825
4410 | Podroze stuzbowe krajowe - 700 700
RAZEM: 1.827.022 28.542 1.855.564




